MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS VILHENA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

BR 174-  KM 03, nº 4334,  ZONA URBANA – CEP: 76980-000 VILHENA-RO

                    CONVOCAÇÃO Nº 01/2016

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições

legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10,

Portaria Interministerial/MPOG/MEC nº 149, 10/6/2011, publicada no DOU de 13/6/2011, vem

por meio desta, CONVOCAR o candidato MAGNO RAMOS DA SILVA, classificado em

primeiro lugar para a vaga de Professor Substituto Biologia (20 horas) Campus Vilhena,

conforme o Edital nº 08, de 22/04/2016, publicado no D.O.U de 25/04/2016, e o Edital de

Homologação do Resultado Final nº 12, de 13/05/2016, publicado no D.O.U de 16/05/2016, para

comparecer no prazo de 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS a contar da presente data  à Coordenação de

Gestão de Pessoas do Campus Vilhena, munido dos documentos relacionados no item 16 do

Edital nº 08/2016, para assinatura do contrato de Professor Substituto, área Biologia, 20 horas

semanais, com lotação no Campus Vilhena.

O início das atividades ocorrerá a partir da data de assinatura do contrato.

O não comparecimento no prazo estipulado implica na convocação do próximo

candidato.

Vilhena – RO, 16 de maio de 2016.

AREMILSON ELIAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral IFRO Campus Vilhena

Portaria nº 70/IFRO, de 22/01/2016